
 č. objednatele: 621-2016-521101  

 č. zhotovitele:  2016/019 

 

DODATEK č. 4 
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 621-2016-521101  

a č. zhotovitele: 2016/019, uzavřené dne 20. 5. 2016 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY V K. Ú. ŘÍDEČ  

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., ředitelem KPÚ 

pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL. M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jarmila Tichá, vedoucí Pobočky Olomouc 

  Ing. Ivan Polách, referent Pobočky Olomouc 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc      

Tel.: + 420 725 044 640, +420 728 985 717 

E-mail: olomouc.pk@spucr.cz   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“ 

 

a 

     

Zhotovitel: AGERIS s.r.o.       

sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno  

zastoupený: RNDr. Josefem Glosem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Josef Glos 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mira Koukalová  

Tel.: +420 545 588 810   

E-mail: ageris@ageris.cz  

ID DS: zr6jqnz 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.   

Číslo účtu: 382293143/0300    

IČ: 255 76 992 

DIČ: CZ25576992 

ID DS: zr6jqnz 

  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Brně, oddíl C, vložka 35034 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Mira Koukalová 

 

dále jen „zhotovitel“. 

  

mailto:olomouc.pk@spucr.cz
mailto:ageris@ageris.cz


 

2 

Čl. I. 

 
Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku č. 4 je navýšení počtu měrných jednotek doplněním dílčí části takto: 

 

3.1.3.a Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona – navýšení o 2 MJ (100 bm)  

 

Důvodem k doplnění dílčí části 3.1.3.a, tedy navýšení počtu měrných jednotek o 2 MJ byl nesouhlas 

vlastníka s řešením pozemků v KoPÚ v rámci projednávání nárokových listů vlastníků a dále 

s projednáváním plánu společných zařízení se sborem zástupců, kdy z důvodu nevhodné konfigurace 

terénu dojde ke změně navržené jedné z polních cest zpřístupňující pozemky. 

 

Celková cena dodatečných služeb činí 3 800,- Kč. 

 

Pro odevzdání dílčí části 3.1.3.a byl stanoven termín ukončení 30. 4. 2018. 

 

Výše uvedené změny představují nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy a dodatek č. 4 je 

uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

2. Dále je předmětem dodatku změna termínu ukončení dílčí části 3.2.1. Vypracování plánu společných 

zařízení z původního termínu 30. 11. 2017 na nový termín: 30. 4. 2018 

 

V důsledku časově náročného několikerého projednávání plánu společných zařízení ve sboru zástupců, 

kdy zpracovatel navrhoval jiná vodohospodářská opatření, než byl v podkladu k VZ (SOP Zlatý potok), 

a to z důvodu nerealizovatelnosti navržené retenční nádrže, s nimiž členové sboru zástupců souhlasili, 

je nemožné dodržet z objektivních příčin původní termín dle Smlouvy o dílo fakturačního celku 3. 2. 1. 

– Vypracování plánu společných zařízení. Objednatel v souladu s ustanovením SoD v článku III., bod 

3.2.1., písm. e)  zajistí vypracování geologického průzkumu pro prvky PSZ, tyto práce nejsou součástí 

uzavřené SoD.  

 

3. V technických záležitostech budou dále oprávněni jednat Ing. Tichá a Ing. Polách. 

 

 

Čl. II. 

 

Cena za provedení díla 

Cena za provedení díla uvedená v čl. VI., bodě 6.1. smlouvy o dílo se mění takto:  

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5. + 3.1.3.a) bez DPH 804 450 Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 714 100 Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 95 600 Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  25 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 639 150 Kč 

DPH 21% 344 222 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 983 372 Kč 

 
Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 



 

3 

Čl. III. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 621-2016-521101 a č. zhotovitele: 2016/019, 

uzavřená dne 20. 5. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 2. 2017, dodatku č. 2 ze dne 27. 4. 2017, 

dodatku č. 3 ze dne  31. 5. 2017 nemění. 

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram  prací“ s vyznačením změn je nedílnou  

přílohou č.1 tohoto dodatku. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, 

nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento 

dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 

 

V Olomouci dne: 18.10.2017 V Brně dne: 12.10.2017 

 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………. ……………………………….. 

JUDr. Roman Brnčal, LL. M.,  RNDr. Josef Glos 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj jednatel AGERIS s.r.o.   


